
 

 

S.p.A. a socio unico - Capitale Sociale: Euro 150.000,00 - C.C.I.A.A. Roma 600441 - Trib. Roma 10940/85 - C.F. 07233190581 - P. IVA 01726561002 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Agea) ai sensi dell’art.2497 c.c. 

                                                                                Sede legale: Via G.B. Morgagni , 30 H 00161 Roma - Tel.: +3906398941 - Telefax: +390639894373 - Sito Internet: www.agecontrol.it 

 

Determina n. 45 del 21/12/2020 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

 VISTA la gara ristretta per l’affidamento dei Servizi di Sorveglianza Sanitaria e di 
RSPP Agecontrol S.p.A. per l’anno 2021 - CIG n.. 855402089B e 85539953FB, 
rispettivamente; 
 
 PREMESSO che il responsabile del procedimento è l'Avv. Maria Luisa Madera; 
 
 VISTE le richieste di offerta via e-mail inviate da parte del Responsabile dell’Ufficio 
Acquisti e Forniture alle seguenti ditte: 
 

1. Actualis Srl – sorveglianza sanitaria 
2. Easymed 2003 Srl  – sorveglianza sanitaria 
3. Brasca & Partners Srl  – sorveglianza sanitaria 
4. Compedia Srl – sorveglianza sanitaria 
5. Insula Srls – sorveglianza sanitaria 
 
1. Actualis Srl - RSPP 
2. Rocco Drammissino - RSPP 
3. Mattia Terzino - RSPP 
4. Easymed 2003 Srl - RSPP 
5. Brasca & Partners Srl - RSPP 

 
 ACCERTATO che entro le ore 12:00 del 18/12/2020, ultimo giorno utile per la 
presentazione delle offerte, sono pervenute: 
  
 - per il servizio di RSPP: 
 

Actualis Srl, prot. n. 6832, del 16/12/2020 ore 19.45 a mezzo PEC 
Rocco Drammissino, prot. n. 6845 del 17/12/2020 ore 11.24 a mezzo PEC 
Mattia Terzino, prot. n. 6885 del 17/12/2020 ore 17.06 a mezzo (plico cartaceo) 
Easymed 2003 Srl il 17/12/2020 ore 14.21 Prot n. 6851 (plico cartaceo) 
Brasca & Partners Srl il 17/12/2020 ore 13.45 Prot. N 6849 (plico cartaceo) 

 
 - per il servizio di Sorveglianza Sanitaria 

Insula Srls 16/12/2020 ore 17.00 Prot. N. 6823, a mezzo PEC 
Actualis Srl 16/12/2020 ore 18,37 Prot. N. 6829, a mezzo PEC 
Easymed 2003 srl  17/12/2020 ore 14,24 Prot. N. 6852, a mezzo plico 
cartaceo 
Brasca & Partners Srl  17/12/2020 ore 13,45 Prot. N. 6850, a mezzo plico 
cartaceo 
 
mentre nessuna offerta è pervenuta dalla società Compedia Srl. 



 

 

S.p.A. a socio unico - Capitale Sociale: Euro 150.000,00 - C.C.I.A.A. Roma 600441 - Trib. Roma 10940/85 - C.F. 07233190581 - P. IVA 01726561002 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Agea) ai sensi dell’art.2497 c.c. 

                                                                                Sede legale: Via G.B. Morgagni , 30 H 00161 Roma - Tel.: +3906398941 - Telefax: +390639894373 - Sito Internet: www.agecontrol.it 

 

 
 VISTA la Commissione di gara nominata con Ordine di Servizio dell’Amministratore 
Unico del 18 dicembre ore 13.00, per valutare le offerte pervenute; 
    
 VISTO il registro di protocollo consegnato dall’ufficio protocollo; 
 
 VISTO che la Commissione esaminatrice ha trasmesso il verbale dell’attività svolta 
all'Amministratore Unico; 
 
 VISTO che i candidati esaminati dalla Commissione risultano essere: 
 
 - per il servizio di RSPP 
 

Actualis Srl 
Rocco Drammissino 
Mattia Terzino 
Easymed 2003 Srl 
Brasca & Partners 

 
 - per il servizio di Sorveglianza Sanitaria 

Insula Srl 
Actualis Srl 
Easymed 2003 srl 

  Brasca & Partners Srl 
   
 VISTO che a seguito dell’espletamento delle operazioni di gara, la Commissione 
esaminatrice: 
 

- per il servizio di RSPP, considerato che il criterio di aggiudicazione è quello al 
prezzo più basso, propone il Sig. Rocco Drammissino; 

- per il servizio di Sorveglianza Sanitaria, considerato che il criterio di aggiudicazione 
è quello al prezzo più basso, propone la società Brasca & Partners Srl; 

 
      DISPONE 
 

1. Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

 
2. Di aggiudicare l’affidamento dei servizi di RSPP e di Sorveglianza Sanitaria per 

l’anno 2021 per l’Agecontrol S.p.A. come di seguito descritto: 
           - i servizi di RSPP al professionista Rocco Drammissino; 
  - i servizi di Sorveglianza sanitaria alla ditta Brasca & Partners Srl. 
           

3. Che dell’aggiudicazione della gara sarà fornita informazione ai sensi delle norme di 
legge. 



 

 

S.p.A. a socio unico - Capitale Sociale: Euro 150.000,00 - C.C.I.A.A. Roma 600441 - Trib. Roma 10940/85 - C.F. 07233190581 - P. IVA 01726561002 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Agea) ai sensi dell’art.2497 c.c. 

                                                                                Sede legale: Via G.B. Morgagni , 30 H 00161 Roma - Tel.: +3906398941 - Telefax: +390639894373 - Sito Internet: www.agecontrol.it 

 

 
Roma, 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
Fabio Fuselli 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica 
 digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 


